сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
  Д У М А
Решение

от «27» сентября 2023 г.				        			                        № 224
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства начальника Управления образования администрации Советского района    Н.В. Черемных (исх. № 04-ИСХ-3333 от 31.05.2023):

Дума Советского района решила:

1. В связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой Думы Советского района:
1.1. За многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи в труде и значительный вклад в развитие сферы образования Советского района:
1.1.1. Жутикову Любовь Сергеевну, педагога-психолога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии г. Советский;
1.1.2. Кизерову Ольгу Сергеевну, педагога-психолога Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»;
1.1.3. Куликовских Наталью Александровну, старшего воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Малышок» г. Советский»;
1.1.4. Нечаеву Людмилу Анатольевну, учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алябьевская средняя общеобразовательная школа»;
1.1.5. Родыгину Анну Фаградовну, учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»;
1.1.6. Рослякову Ларису Викторовну, заместителя заведующего по воспитательно-методической работе Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка»»;
1.1.7. Сташевскую Ольгу Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитальной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Советский»;
1.1.8. Смирнову Надежду Георгиевну, музыкального руководителя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Тополек» г. Советский;
1.1.9. Тишкова Дмитрия Витальевича, учителя физической культуры Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Советский».
2.1. За многолетний добросовестный труд:
2.1.1. Катаеву Татьяну Александровну, уборщика служебных помещений Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель						            	          Л.П. Аширова
[bookmark: sub_1000]

Дата принятия (подписания) Думой Советского района
27 сентября  2023 г.